

Link do produktu: <http://www.sklep.magicznyzoologiczny.pl/vitapol-smakers-gryzonie-i-krolik-truskawkowy-zvp-1117-p-4533.html>



Vitapol Smakers gryzonie i królik truskawkowy ZVP-1117

Cena	9,20 zł
Dostępność	Dostępność - 3 dni
Numer katalogowy	6168
Kod producenta	6168
Kod EAN	5904479011176

Opis produktu

Smakers Snack Truskawkowy dla Gryzoni i Królika 2 szt 90 g

Czy wiesz, jakie korzyści zdrowotne niesie ze sobą truskawka w diecie Twojego gryzonia lub królika? Smakers Snack Truskawkowy od Vitapola to przysmak, który nie tylko urozmaica dietę gryzoni i królików, ale również wnosi do niej szereg ważnych składników odżywczych. W każdym opakowaniu znajdziesz dwie kolby, w których głównym składnikiem są owoce truskawki, w towarzystwie maliny oraz czarnego bzu.

Bogactwo składników odżywczych w truskawkach: Truskawki zawierają błonnik, witaminy C, B1, B2, B3 i A oraz minerały takie jak wapń, fosfor, magnez, żelazo i mangan. Łatwo przyswajalne cukry obecne w tych owocach dostarczają energii, a ich działanie wzmacniające, ściągające, przeciwbiegunkowe, krwiotwórcze, moczopędne i antynowotworowe przyczyniają się do ogólnego zdrowia i dobrego samopoczucia zwierząt.

Wpływ Inu na układ pokarmowy: Obecność Inu w tych Smakersach również ma pozytywny wpływ na przewód pokarmowy zwierząt, regulując trawienie i wspierając zdrowie jelit.

Dlaczego warto wybrać Smakers Snack Truskawkowy dla Twojego zwierzątka? Wybierając Smakers Snack Truskawkowy, zapewniasz swoim gryzoniom i królikom nie tylko smakowitą przekąskę, ale także dostarczasz im kluczowych składników odżywczych, które wspierają ich zdrowie. Jest to idealny wybór dla właścicieli, którzy chcą zapewnić swoim zwierzętom zbilansowaną dietę, pełną wartościowych składników.

Smakers Snack Truskawkowy to więcej niż przysmak - to sposób na zapewnienie Twojemu gryzoniowi lub królikowi zdrowej, pełnej i smakowitej diety, która przyczynia się do ich długowieczności i szczęścia każdego dnia. Zapewnij swojemu zwierzętowi ten smakowity i odżywczy dodatek do jego codziennej diety, aby cieszyć się jego zdrowiem i witalnością na długo.

Skład: mąka z ziarna pszenicy, pszenica (32%), sorgo czerwone (7%), truskawka suszona (5%), owies łuskany, płatki pszenne, siemię lniane (3%), owoc czarnego bzu suszony (2%), mąka z ziarna kukurydzy, drożdże. Dodatki: dodatki sensoryczne: barwniki. Składniki analityczne: białko surowe (ozn. Met. Kjeldahla) min. 9,3%, tłuszcz surowy min. 0,3%, włókno surowe max. 3,6%, popiół surowy max. 2,22%, wilgotność max. 12%

podawać jako przysmak uzupełniający karmę podstawową.

Czytaj więcej